Управление образования и молодежной политики администрации

муниципального образования Александровский муниципальный район

Владимирской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

с углубленным изучением отдельных предметов

П Р И К А З

г.Александров

22.12.2023 г                        № 422

О внесении изменений в
ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО

На основании приказа управления образования от 01.12.2013№ 637 «О

внесении изменений в приказ управления образования от 29.08.2023 № 434 «Об

организованном начале 2023/2024 учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в «Организационный раздел «ООП НОО, ООП

СОО, ООП СОО в п. «Календарный учебный график» .

2. Считать:

2.1 Продолжительность III учебной четверти с 09.01.2024 по 22.03.2024

г.;

2.2 Продолжительность весенних каникул с 23.03.2024 по 31.03.2024;

2.3 Датой начала IV учебной четверти 01.04.2024 г.

3. Администратору сайта - Храмовой А.В.- разместить данный приказ на

официальном сайте школы (до 09.01.2024);

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №1:                                                       А.В. Ваняткина

С приказом ознакомлены:

А.В. Храмова

В дело № 01-10 за 2023 г.

Секретарь

		2023-12-22T16:06:17+0300
	Ваняткина Анна Валерьевна